
Lepili maski z gliny

25 kwietnia br. w świetlicy samorządowej w Lewkowie Starym odbył się IX Otwarty Konkurs Rzeźbienia w Glinie 
nt. „Maski”. W tym roku w konkursie wzięły udział dzieci i młodzież z Lewkowa Starego, z Narewki i z Hajnówki. 
Nie zabrakło osób dorosłych. Przyjechały one m. in. z Planty koło Narewki i z Nowej Woli (gmina Michałowo). 
Uczestników było 65. Niektórzy już brali udział w ubiegłych latach.

Wśród przedszkolaków pierwsze miejsce ex aequo zajęły Julia Suchodoła, Wiktoria Suchodoła i Patrycja 
Kozłowska.

W kategorii uczniów z klas I -- III szkoły podstawowej pierwsze miejsce równorzędne zajęli Natalia Kulik i Gabriel 
Brancewicz, drugie ex aequo Maria Tichoniuk i Zofia Ginszt oraz trzecie miejsce ex aequo Magda Gierasimiuk i 
Amelia Pawluczuk.

W kategorii uczniów klas IV -- VI szkoły podstawowej pierwsze miejsce ex aequo zajęły Katarzyna Romańczuk i 
Patrycja Lewsza, drugie równorzedne -- Gabrysia Rećko i Weronika Krasnopolska oraz trzecie równorzędne -- 
Julia Kardasz i Gabriela Kiczkajło. Były też wyróżnienia. Otrzymały je Wiktoria Wiejkowska, Natalia Warsicka i 
Kinga Lewsza.

Wśród gimnazjalistów pierwsze miejsce równorzędne zajęły Maria Jabłońska i Adam Ostapczuk, drugie miejsce -- 
Aniela Dźwilewska i trzecie -- Natalia Ostaszewska. Wyróżnienie otrzymała Weronika Żoch.

W grupie seniorów jury przyznało pierwsze miejsce Małgorzacie Krawczyk, drugie -- Ewie Brancewicz i trzecie 
miejsce -- Joannie Zubryckiej. Joanna Zubrycka była w gronie laureatów również w ubiegłym roku.

Z grona uczestników z Warsztatów Terapii Zajęciowsej w Nowej Woli wyróżniono wszystkich: Beatę Niedźwiedź, 
Mateusza Tołwińskiego, Dorotę Gontarz, Marka Porębskiego, Jana Borowskiego i Radosława Jarmocewicza.

Najlepsi rzeźbiarze otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe. W tym roku piękne dyplomy przygotowała Alina 
Bartoszuk (kierowniczka lewkowskiej biblioteki). Konkurs prowadziły Olga Maksymiuk (instruktorka plastyki) i 
Krystyna Poskrobko (kierowniczka świetlicy).

Organizatorami konkursu byli Gminny Ośrodek Kultury w Narewce, Urząd Gminy w Narewce i Świetlica 
Samorządowa w Lewkowie Starym. 

Tekst i fot. Jan Ciełuszecki
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